áV ^

PâTf ÊITURÁ MUNICIPÀL DE

a PAIII//EIRA§
aoMrNrSTR^çÀO COM 5E8rÉDADr

ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS

LEt No 1122t2015 DE 26 DE AGOSTO DE 2015.

'ALTERA A LEI NO 1.111/2015, QUE
DISPOE SOBRE NOVO PLANO DE
CARGOS E SALARIOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE
GOIÁS E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS'.

A Câmara Municipal de Palmeiras de Goiás aprova,
e o chefe do Poder Executivo Municipal, em seu nome sanciona a
seguinte Lei:

T|TULO !

Art. 1'- O artigo 13 da Lei no 1.11112015 passa a
vigorar com a seguinte redação:

Art. í3" - No Anexo V, a escolaridade exigida para
o cargo de Controlador lnterno passa a ser formação em qualquer
curso superior.

Art. 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeiras de
Goiás, aos 26 dias do mês de agosto de 2015.

ousa Marques

Publicado nestia data mediante
Afixa$o no'Placaf da Prefeitura

Palmeiras de

Alber
Prefeito

Luca

0A